
lstituto
Comprensivo
Bastia 1

Scuote Statali lnfanzia: "Umberto Fifi,, - ,,Giovanni paoto ll,,
Scuole Statati Primarie: .Umberto Fifi,, - ,,Ezio Giutiani,,
Scuota Statate Secondaria 1' grado: ,.Cotomba Antonietti,'

Prot. n.

All'Albo on line Attività negoziale
All'Amministrazione Trasparente sezione Bandi di gara e contratti

Agli atti

Oggetto: Determina a contrarre del Dirigente Scolastico per il reclutamento di esperto interno

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 "Nuove norrne in materia di procedimento amministrativo e di
diritto di accesso ai documenti amministrativi,, e ss.mm.ii.
VISTA la legge 15 matzo 1997 n.59, concernente o'Delega al Governo per il conferimento di funzioni e
compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amminisùazione e per la semplificazione
amministrativa"
VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n.275, concernente il Regolamento
recante norne in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 marÀ 1997, n.
59
VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante '1.{orme generali sull,ordinamento del
lavoro alle dipend enze della Amministr azioru pubbliche,, e ss.mm. ii.
VISTO il D.Lgs 5012016
VISTO il Decreto lnterministeriale 1 febbraio 2001 n. 44 - Regolamento concemente o.le Istruzioni
generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"
YISTO il PTOF dell'IC Bastia I per gli annt20l6-20t9
CONSIDERATA l'assenza di risorse interne
RILEVATA l'esigenza di individuare personale esperto per attività di consulenza a docenti, alunni e
genitori su problematiche educative (sportello di ascolto)

DETERMINA
o di awiare, con la presente, le procedure per I'individuazione di un pedagogista esperto in

problematiche dell'età evolutiva
o di prevedere un impegno massimo orientativo di 40 ore da effettuarsi nel corso del corrente anno

scolastico

Il Dirigente Scolastico
Prof.ssa Stefania Finauro

Firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi
dell'art. 3, comma 2 del D.Lgs. n. 39/1993

via Alessandro Manzoni, 1 - 06083 Bastia Umbra (pG) Tet. e Fax 0758000571
Emait: peic84300r@istruzione.it : www.icbastial.eov.it c.F. go01 24g0549


